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BOITE AUX LETTRES PREFACE

RENZ

-

Référence

340900408200

340900408400

340900408600

340900408300

340900415400

340900407600

340900407800

340900408000

340900408100

340900415300

Boite aux lettres individuelle normalisée simple face

- Certifié loi handicap

- Serrure agréée La Poste
- Acier revétu bi?métal garantie anti?corrosion 15 ans, poudre polyester anti?UV
- Anti?vandale grade 2, arrachement > 22 kg
- Boitier avec gouttiere hydrofuge

- Porte recouvrante équipée d'un porte?nom affleurante en polycarbonate et d’un volet

acier avec

atténuation de bruit

- Plancher ergonomique pour un retrait facile du courrier
- Dimensions :

1 porte: 285mm x 285 mm x 385 mm
2 portes : 285 mm x 285 mm x 400 mm

Faces

Double

Double

Double

Double

Double

Simple

Simple

Simple

Simple

Simple

Teinte

Vert

Ivoire

Blanc

Noir

Gris 7016

Vert

Ivoire

Blanc

Noir

Gris 7016

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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